iE Bt

.§.?

I :-:QU E Rlt4E Í'JTO AP RO',':r.[O
I t/t PLENABIC POB

'r\i/-rn

BERNARDES . MG:

REQUERIMENTO no: 2012025.

CÂMARA MLINICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidentebernârdes@gmail.com

EXMO, SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

Llrls-J-J- i,-\V
=

Secíelâria Os vereadores ODAIR JOSE TEIXEIRA, SANTIAGO SOARES

FERNANDES E VICENT E AGOSTINHO SOUZA, com fundamento no art. í53, X, do

Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer, consultado o Plenário, seja

encaminhado ao Exmo. Sr, PreÍeito o seguinte requerimento:

Viemos, por meio do presente, requerer serviços de tapa-

buracos na Rua São Jose em frente à Drogaria Dom Paiva. Ali existem muitos buracos

e estes estão causando transtorno ao proprietário da Drogaria, como arremesso de

pedras e água no período chuvoso, fotos em anexo.

Por oportuno, fazemos questão de regístrar nossos votos de

estima e consideração

Atenciosamente

Càmara Municipal de Presidente Bernardes-MG, 24 de abril de

2025

,v;

SANTIAGO FERNANDES

L ( Ç+1f, lg,stin A"o /, Ça4*
VICENTE AGOSTINHO DE SOUZA

(